
濮阳市安阳地区医院血液透析滤过机（双泵机）采购项目结果公告

（招标编号：HNZD-2024-076）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]濮阳市安阳地区医院血液透析滤过机（双泵机）采购项目:

      中标人：河南创宁医疗器械有限公司 中标价格：18.28万元

二、其他：

   濮阳市安阳地区医院血液透析滤过机（双泵机）采购项目

结果公告

一、项目名称及编号

项目名称：濮阳市安阳地区医院血液透析滤过机（双泵机）采购项目

项目编号：HNZD-2024-076

二、磋商公告发布日期：2024年 7月 29日

三、开标日期及地点

开标日期：2024年 8月 9日上午 9时 30分

开标地点：安阳市东工路与文昌大道交叉口向南 100米路东

              福九鼎锅炉厂四楼 401室（开标室）

四、采购方式：竞争性磋商

五、成交情况

磋商小组根据磋商文件、评标细则，对各供应商的响应文件进行了认真、详细的评议，并按

要求向采购人推荐了成交候选人：

供应商名称 品牌及型号 成交价格（元） 质保期 得分

河南创宁医疗器械

有限公司 百特 Artis CN 182,800.00 两年 92.67分

六、招标代理服务费：按照磋商文件规定的收费标准收取：3200元。

七、评审专家名单：张益民、周喜超、郭永兵（业主代表）

八、公告媒体

本次结果公告同时在《安阳地区医院官网》、《中国招标投标公共服务平台》、《元博网采购与

招标网（中国采购与招标网）》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。



结果公告期限为 1个工作日。2024年 8月 9日-2024年 8月 12日

九、其他

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，依据法规规定，质

疑函应当有明确的请求和必要的证明材料。以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十、联系方式

采 购 人：濮阳市安阳地区医院

联系地址：安阳市北关区灯塔路 260号

联 系 人：李老师

联系电话：0372-5108786

代理机构：河南众鼎招标代理有限公司

联系地址：安阳市文昌大道与东工路交叉口向南 100米路东

福九鼎锅炉厂四楼 402室

联 系 人：尹妍艳

联系电话：17630606791

  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳市安阳地区医院                         

   地    址：安阳市灯塔路 260号                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0372-5108786                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南众鼎招标代理有限公司

   地    址： 安阳市文峰区东工路与文昌大道交叉口向南 100米路东



   联 系 人： 尹妍艳

   电    话： 17630606791

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T18:32:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T18:32:48+0800
	BJ
	ePolicy




